w
w
w
.v
o
lu
n
.c

280 380 100 2.1 4 1150 2700 800 34 NNCF 4956V SL18 4956
300 420 118 3 4 1650 3800 750 53 NNCF 4960V SL18 4960
320 440 118 3 4 1720 4100 700 56 NNCF 4964V SL18 4964
340 460 118 3 4 1770 4300 650 59 NNCF 4968V SL18 4968
360 480 118 3 4 1810 4500 650 62.1 NNCF 4972V SL18 4972
380 520 140 4 5 2270 5600 600 92.4 NNCF 4976V SL18 4976
400 540 140 4 5 2330 5900 550 96.5 NNCF 4980V SL18 4980
www.volun.com.cn 18
Full complement cylindrical roller bearings
外圈有止动槽外圈有止动槽外圈有止动槽外圈有止动槽，，，，双密封双列满装圆柱滚子轴承双密封双列满装圆柱滚子轴承双密封双列满装圆柱滚子轴承双密封双列满装圆柱滚子轴承
Double-row full complement cylindrical roller bearings with snap groove on the outer ring & double seals.
外形尺寸（mm）
Dimension
轴承代号 Bearing code
d D C B C1 D1 m t rsmin SKF INA
20 42 29 30 24.7 39.8 1.8 0.5 0.3 NNF 5004-2LSNVY SL04 5004ppx
25 47 29 30 24.7 44.8 1.8 0.5 0.3 NNF 5005-2LSNVY SL04 5005ppx
30 55 33 34 28.2 52.8 2.1 0.5 0.3 NNF 5006-2LSNVY SL04 5006ppx
35 62 35 36 30.2 59.8 2.1 0.5 0.3 NNF 5007-2LSNVY SL04 5007ppx
40 68 37 38 32.2 65.8 2.7 0.8 0.6 NNF 5008-2LSNVY SL04 5008ppx
45 75 39 40 34.2 72.8 2.7 0.8 0.6 NNF 5009-2LSNVY SL04 5009ppx
50 80 39 40 34.2 77.8 2.7 0.8 0.6 NNF 5010-2LSNVY SL04 5010ppx
55 90 45 46 40.2 87.4 3.2 1 0.6 NNF 5011-2LSNVY SL04 5011ppx
60 95 45 46 40.2 92.4 3.2 1 0.6 NNF 5012-2LSNVY SL04 5012ppx
65 100 45 46 40.2 97.4 3.2 1 0.6 NNF 5013-2LSNVY SL04 5013ppx
70 110 53 54 48.2 107.1 4.2 1 0.6 NNF 5014-2LSNVY SL04 5014ppx
75 115 53 54 48.2 112.1 4.2 1 0.6 NNF 5015-2LSNVY SL04 5015ppx
80 125 59 60 54.2 122.1 4.2 1.5 0.6 NNF 5016-2LSNVY SL04 5016ppx
85 130 59 60 54.2 127.1 4.2 1.5 0.6 NNF 5017-2LSNVY SL04 5017ppx
90 140 66 67 59.2 137 4.2 1.5 0.6 NNF 5018-2LSNVY SL04 5018ppx
95 145 66 67 59.2 142 4.2 1.5 0.6 NNF 5019-2LSNVY SL04 5019ppx
100 150 66 67 59.2 147 4.2 1.5 0.6 NNF 5020-2LSNVY SL04 5020ppx
110 170 79 80 70.2 167 4.2 1.8 0.6 NNF 5022-2LSNVY SL04 5022ppx
120 180 79 80 71.2 176 4.2 1.8 0.6 NNF 5024-2LSNVY SL04 5024ppx
130 200 94 95 83.2 196 4.2 1.8 0.6 NNF 5026-2LSNVY SL04 5026ppx
130 190 79 80 71.2 186 4.2 1.8 0.6 NNF 130-2LSNVY SL04 130ppx
140 210 94 95 83.2 206 5.2 1.8 0.6 NNF 5028-2LSNVY SL04 5028ppx
140 200 79 80 71.2 196 4.2 1.8 0.6 NNF 140-2LSNVY SL04 140ppx
满装圆柱滚子轴承
www.volun.com.cn 19
外圈有止动槽外圈有止动槽外圈有止动槽外圈有止动槽，，，，双密封双列满装圆柱滚子轴承双密封双列满装圆柱滚子轴承双密封双列满装圆柱滚子轴承双密封双列满装圆柱滚子轴承

极限转速
Limiting
speed
（r/min）
重量
（kg）
Weight
SKF INA
30 47 30 0.3 0.7 42 80 6500 0.16 3NCF 6906V SL14 906
55 32 0.6 0.7 53 94 5500 0.28 3NCF 6907VX2 SL14 907
35
55 44 0.6 1 84 170 5500 0.41 3NCF 6907VX2-1 F-91443
40 62 32 0.6 0.7 63 107 5000 0.4 3NCF 5908VX2 SL14 908
45 68 36 0.6 0.7 80 160 4600 0.48 3NCF 6909VX2 SL14 909
50 72 36 0.6 0.7 84 165 4300 0.52 3NCF 6910VX2 SL14 910
55 80 36 1 0.7 97 199 3700 0.71 3NCF 5911VX2 SL14 911
60 85 40 1 0.7 102 216 3500 0.73 3NCF 6912VX2 SL14 912
65 90 44 1 1 124 250 3200 1.08 3NCF 6913VX2 SL14 913
70 100 44 1 1 142 265 3200 1.10 3NCF 5914VX2 SL14 914
80 110 44 1 1 150 300 2900 1.25 3NCF 5916VX2 SL14 916
90 125 52 1.1 1.5 205 425 2500 1.95 3NCF 5918VX2 SL14 918
100 140 59 1.1 2 260 550 2200 2.85 3NCF 5920VX2 SL14 920
110 150 59 1.1 2 270 600 2100 3.10 3NCF 5922VX2 SL14 922
120 165 66 1.1 3 305 660 1900 4.20 3NCF 5924VX2 SL14 924
130 180 73 1.5 4 355 770 1700 5.60 3NCF 5926VX2 SL14 926
140 190 73 1.5 4 370 830 1600 6.00 3NCF 5928VX2 SL14 928
150 210 88 2 4 560 1230 1500 9.5 3NCF 5930VX2 SL14 930
160 220 88 2 4 580 1330 1400 10 3NCF 5932VX2 SL14 932
170 230 88 2 4 600 1390 1300 10.5 3NCF 5934VX2 SL14 934
180 250 101 2 4 780 1810 1300 15.5 3NCF 5936VX2 SL14 936
190 260 101 2 4 800 1900 1200 16.2 3NCF 5938VX2 SL14 938
200 280 116 2.1 5 940 2220 1100 22.4 3NCF 5940VX2 SL14 940
满装圆柱滚子轴承
www.volun.com.cn 29
带圆盘保持架单列圆柱滚子轴承带圆盘保持架单列圆柱滚子轴承带圆盘保持架单列圆柱滚子轴承带圆盘保持架单列圆柱滚子轴承